Área Administrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, do Quadro de Pessoal
efetivo desta Corte, por ocasião da concessão de sua aposentadoria, inclusive por invalidez,
ou ao beneficiário de pensão por morte pelo regime próprio de previdência da União,
corresponde ao montante de R$3.695,08 (três mil seiscentos e noventa e cinco reais e oito
centavos), calculado de acordo com o disposto no art. 3º, §§ 2º e 3º, da Lei n.º
12.618/2012, com a redação conferida pela Lei n.º 14.463/2022, e atualizado na forma do
inciso III do § 6º daquele artigo. Publique-se.

RUY SALATHIEL DE A.